
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования» 

города Смоленска 

(МБУ ДО «ЦДО») 

 

ПРИКАЗ 

г. Смоленск 

15.05.2023                                                                                                  № 76 - МР 

 
 

Об итогах конкурса детско-

родительских проектов 

«Ромашковое счастье» 

 

 

Руководствуясь приказом МБУ ДО «ЦДО» от 14.03.2023 № 38 – МР 

«О проведении конкурса детско-родительских проектов «Ромашковое 

счастье» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты конкурса детско-родительских проектов 

«Ромашковое счастье» (Приложение). 

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций 

города Смоленска объявить благодарность педагогам, подготовивших 

номера к конкурсу детско-родительских проектов «Ромашковое счастье». 

3. Объявить благодарность составу организационного комитета и 

членам жюри конкурса детско-родительских проектов «Ромашковое 

счастье»: 

Агеева Е.Г., заведующий МБДОУ «Детский сад № 38 «Ягодка» (по 

согласованию); 

Лукьянченкова Т.И., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 

38 «Ягодка»; 

Щавинская С. Н., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 37 

«Мальвинка»; 

Тимофеева С. Н., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 83 

«Улыбка». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И. о. директора МБУ ДО «ЦДО»      Н. В. Миргород 


